
 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑ ΝΕ Π ΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η  -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  
 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών 
Για το χρονικό διάστημα από 1-12-2017 έως 31-8-2019 

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 4485/2017 (Α΄114) και το 
αριθμ. 28885/27-8-2017 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης: 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την  Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 
2017 και σε περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε 
την επόμενη ημέρα, Πέμπτη 12 Οκτωβρίου 2017. Οι εκλογές θα 
πραγματοποιηθούν στην αίθουσα «Κωνσταντίνος Καστρίτσης», στον 10ο όροφο 
του κτηρίου Βιολογίας. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Προέδρου ή Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, που πληρούν 
τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά 
τους μέχρι και την Παρασκευή 29 Σεπτεμβρίου 2017 στη Γραμματεία της 
Κοσμητείας της Σχολής Θετικών Επιστημών. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Γραμματεία Συγκλήτου  

-Γραφείο Πρυτανείας 

-Τμήμα Διοίκησης 

-Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

-Τμήμα Λοιπού Προσωπικού    

-Τμήμα Βιολογίας                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ   

 
 

 

 

 

 Γραμματεία 

 
Πληροφορίες: Ε. Ραφτοπούλου 

Τηλ.: 2310-998020 

 

Θεσσαλονίκη, 31-8-2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 1998 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ    

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 Fax:    2310-998022   
e-mail :   info@sci.auth.gr 

Κτίριο 
Γραμματειών της 
Σχολής Θετικών 
Επιστημών 

Ο Κοσμήτορας 
της Σχολής Θετικών Επιστημών 

 
 
 
 
 

Χαρίτων-Σαρλ Χιντήρογλου 
Καθηγητής 

 

http://www.auth.gr/

		2017-08-31T09:25:33+0300
	Chariton-Sarl Chintiroglou




